
 

 והעמוק האמיתי הפנימי הקשר

ל"ג בעומר. יומא דהילולא של רבי שמעון בר יוחאי זיע"א. 
 הקדושה אופפת ומלפפת כל נשמה יהודית 'באשר היא שם'. 

מבפנים, אש קודש בוערת בבתי המדרשות בעת שהמוני עמך 
בית ישראל עוסקים ביתר שאת וביתר עוז, בנוסף על הלימוד 

בסודות התורה, ומאירים   -היומי הקבוע, בספר הזוהר הקדוש  
אורו דרבי שמעון בר יוחאי זיע"א, כמובא בגמרא  –באור יקרות 

"בעל השמועה עומד כנגדו". )ו' ע"ב(  בירושלמי במסכת שקלים  
וכך זוכים ומתקשרים בקשר הפנימי, האמיתי והעמוק, לרבי 

 שמעון.

ולאחר מכן מתעלים ומעפילים גבוה מעל גבוה בחוצות, עת 
ה הפורצים מעומק הנשמה -עסוקים כולם בריקודי שלהבת י 

מאהבת התורה הקדושה, אהבת רבי שמעון בר יוחאי, אהבת 
 הקדוש ברוך הוא, בלתי לה' לבדו.

ואכן, תורתו של רבי שמעון מגן לנו, היא מאירת עיננו, הוא 
 ימליץ טוב בעדנו, אדוננו בר יוחאי.

 שלנו בדור דווקא

אשרי הזוכה לכל זאת. ובפרט בדורנו אנו, שכמובא בספרים 
הקדושים, התגלה ספר הזוהר הקדוש בדורנו דווקא עם פירושים 
קדושים ונעלים אך גם מובנים וברורים, בכדי שעל ידי הלימוד 

 בספר הזוהר הקדוש נזכה להחשת הגאולה השלימה ברחמים.

והלימוד שווה לכל נפש קדושה, בפרט עם פירושו של מרן 'בעל
הסולם' זיע"א, המבאר את דברי הזוהר הקדוש בשפה ברורה -

ונעימה עמוקה ונפלאה, מבאר ומתרגם כל דברי הזוהר הקדוש 
במלואם, החל מהענינים הפשוטים עד המקומות הסתומים ביותר 

 ואינו מניח אף מלה אחת בלי פירוש.

 רבי שמעון רוצה משהו

בשביל לזכות לקבל מרבי שמעון בר יוחאי זיע"א את כל 
ההשפעות הקדושות והנעלות, צריך להיות מחובר לרבי שמעון, 

 וחיבור לרבי שמעון לא מתחיל ונגמר ביום אחד.

אדרבה. אנו רואים כיצד מגלגלים בכל שנה מחדש סיבות שונות 
ומשונות, מדוע לא לאפשר להיכנס לציונו של רשב"י ביומא 
דהילולא שלו. וזה אומר דרשני. רק לפני מספר שנים, חטפנו 
'סטירת לחי' מצלצלת, כאשר בציונו של רבי שמעון בר יוחאי 
זיע"א, שיכול לפטור את כל העולם כולו מן הדין, ביומא 
דהילולא שלו, ארבעים וחמישה עולמות נחרבו, שהרי כל נפש 
בישראל, היא עולם מלא. לא צריך להיות חכם גדול בשביל 

 להבין שרבי שמעון כועס עלינו. כועס מאוד.

 והמתבונן מעט, יבין מיד גם מדוע.

 בתרופה לא משתמשים

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א מסר את נפשו, בשביל לגלות לנו את 
ספר הזוהר הקדוש. עם ספר הזוהר הקדוש, אפשר להעפיל 
בעבודת ה' מתוך דבקות אמיתית בה' יתברך. עם ספר הזוהר 
הקדוש מבינים את מצוותיו של ה' יתברך עם טעמם המתוק של 
סודות התורה, ויודעים כיצד לפעול על מנת להשפיע עוד ועוד 
שפע מה' יתברך בכל העולמות. והכי חשוב, שעם ספר הזוהר 

 הקדוש אפשר לזכות לגאולה השלימה.

ואיך רבי שמעון לא יכעס עלינו, אם באפשרותנו להשתמש 
בתרופת הפלא שהוא העניק לנו, ואנו לא משתמשים בה, 

 ומעדיפים לשקוע בעומק הגלות עוד שנה, ועוד שנה, ועוד...

 הבטחה נדירה של... משה רבינו ע"ה

לא רב עיר. לא דיין. לא ראש ישיבה. לא רבי. משה רבינו ע"ה, 
רבן של הנביאים, הרועה הנאמן שלנו, זה שמסר נפשו עלינו 
כמה וכמה פעמים, ה"ענו מכל האדם",  שנשמתו התגלתה לרבי 
שמעון בר יוחאי זיע"א והבטיחה לו: ''בהאי חיבורא דילך דאיהו 
ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי'' בחיבור הזה שלך שהוא 

)זוהר הקדוש פרשת נשא סעיף ספר הזוהר, יצאו בו מן הגלות ברחמים" 
 צ'(.

 ללא צרות. ללא מלחמות. ללא נסיונות. ברחמים.

 שמעון רבי את לפייס

אנו חייבים לפייס את רבי שמעון. לפייס את השכינה הקדושה. 
ובעצם, לפייס את ה' יתברך שכל כך רוצה להביא לנו את 

 הגאולה השלימה ברחמים.

לקפוץ   –נקבל על עצמינו להתחזק יחד, אותם שעוד לא זכו  
מהר לרכבת. לקבוע לימוד יומי בקביעות, ברצינות, בלי תירוצים. 
ואותם שכבר זוכים ללמוד מידי יום, ללמוד יותר. יותר לשם 

 שמיים. יותר בהספק. יותר בדביקות...

ובוודאי, ללא כל ספק. שאם נבצע זאת יחד, נזכה ומל"ג בעומר 
הזה, נצא עמוסים בהשפעות טובות, בדרכנו לגאולה השלימה 

 ברחמים אמן.

"באותו יום שרצה רבי שמעון להסתלק מן  -ל"ג בעומר 
 העולם"

'אדרא זוטא',   -נלמד בסייעתא דשמיא לכבוד ה' יתברך מ 
'הכינוס הקטן', בו רבי שמעון בר יוחאי גילה סודות התורה 
נוראים לפני פטירתו מן העולם. נלמד השבוע בעזרת השם 
מפירוש 'הסולם' בתחילת האדרא זוטא, שם מסופר על הרגעים 

 ד“בס
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 ש גלי“ברי
 .ברוך שהחיינו וקיימנו והגיענו לזמן הזה

יום בשורה הוא לנו, יום  הגיענו לגליון 
המאתיים , זהו יום בשורה למערכת 

 ק.“העלון, יום בשורה ללומדי הזוה
בשורה הוא גם לכל יהודי ויהודי ויום  

בדורינו זה העמל בתורה ומקיים מצוות 
י שיבא “ ומחכה ומייחל לאורו של רשב 

אליו, יזרח  עליו, ויביא אותו לעולמה 
המופלא של פנימיות התורה הקדושה, 
עולם של הבנה, עולם של קשר עמוק 

ה, לתורה הקדושה, לשכינה “ יותר לקב 
הקדושה, לקיום המצוות מתוך שמחה 

 ושלימות והבנה.
ו   דגל מחנה “ ק בעל ה “ של הרה דברי
)המובאים במדור אמרות קודש בעמוד “ אפרים

( ב  מסמלים עבורינו את הדרך, את   ‘
המקום בו אנו עומדים וכן את החזון, 

 היעד אליו אנו שואפים.
. “  ש גלי “ ברי ”  זו הדרך אותה עברנו

ו את  ו, הפצנו והבאנ ו, הדפסנ כתבנ
ק לכמה שיותר “ בשורת לימוד הזוה 

 יהודים בעולם.
עשרות חדשים, אלפי ארבע שנים,  

מאמרים שנכתבו, עשרות אלפי גליונות 
שהופצו, לעשרות אלפי יהודים שחיכו לו 

 לאורו של משיח.
ש, “ עומדים אנו בגליון הרי “,  ש גלי “ ברי ” 

מי היה מאמין, שהעלון ימשיך עד כאן 
עם כל התנופה, הסתיימו להם מאתיים 
גליונות של הפצת קדושה, של עלון 
שבועי איכותי, המסביר את מעלת לימוד 

ק לעמך “ ק, המנגיש את לימוד הזוה “הזוה
 בית ישראל.

ון   -“  ש גלי “ ברי ”  מכאן ואילך, מגלי
ת, “ ש, נוסיף ונרבה בעזרת השי “ הרי 

לכתוב ולפרסם, להפיץ ולחזק, לגלות את 
יש לו מאתיים, ” אורו הבהיר, בבחינת  

‘ עדי נזכה ברחמי ה “.  רוצה ארבע מאות 
כמים לים ‘  ומלאה הארץ דעה את ה “ ל 

 “.מכסים
 ש גלי. בקרוב. “ישראל ייצאו בריובני 

 שבת שלום.

 המערכת.
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 של_ימות התורה | א

ה וְלִגְרֹם רִפְיוֹן  ָ רִיש  ְ אוֹי לִי אִם אִיעָצְךָ עַל הַפ 
לִי סָפֵק  הִיא ב ְ ֶׁ מְנִיעָה מֵחָכְמָה זוֹ ש  ל ו  ו  חִש  
חָכְמָה וְדַעַת  נָה ב ְ ש  הָאֱמו  רֶׁ ֹ וֹרָה וְש  מַת הַת  ְ נִש 
א  זָכָה לָה  וְיָרֵית לָה  הו  בְלִי סָפֵק ד ְ נָה ו  תְבו  ו 
מַה  לְקוֹ ו  וֹב חֶׁ רֵי לוֹ מַה ט  ְ ה אַש  נֵי עֲלִי ָ מִב ְ
.' ה וְכו  ָ חְמָד לְמַט  ב לְמַעְלָה וְנֶׁ וֹרָלוֹ אָהו  עִים ג   נ ָ
ת יָאִיר סִימָן רי(  )חַו ַ

 של_ימות הפרשה החיבור העמוק לרשב"י                           

 

 דבר המערכת

 א אייר“י
 ה “תשפ

 פרשת
 קדושים-אחרי

 ג בעומר“ול

 סעיפים עמודים פרשה תאריך יום

 תצג-תעא קעה-קסט בלק יב שבת

 תק-תצד קעז-קעה בלק יג ראשון

 תקז-תקא קפ-קעז בלק יד שני

 טו-א ה-א פנחס טו שלישי

 כו-טז ט-ה פנחס טז רביעי

 לה/ד-כז יב-ט פנחס יז חמישי

 מד-לו טז-יג פנחס יח ששי

 נח-מה כ-טז פנחס יט שבת

 ל_שבוע פרשת אמור
 ‘הסול_ם’בזוהר הקדוש עם פירוש 

  הלימוד היומי

, אמר רבי יוסי, פעם אחת היה העולם צריך למדנו 
לגשמים, באו לפני רבי שמעון, רבי ייסא ורבי חזקיה 
ושאר החברים. מצאוהו שהיה הולך הוא ובנו רבי 
אלעזר לראות את רבי פנחס בן יאיר. כיון שראה 

 אותם, פתח בדברי תורה, וסיים:

אני רואה, שאתם באתם, על מה שאין גשמים   ועתה " 
בעולם. אמר, אם לזה באתם אלי, שובו. כי ביום הזה 
הסתכלתי שהכל יחזור לשרות פנים בפנים. ולא יחסר 
עוד שפע הגשמים בעולם. ואם באתם אלי ללמוד 

 תורה, תשבו עמי".

לו: "לכל באנו לאדוני, הן לגשמים והן ללמוד   אמרו 
תורה, ילך אחד ממנו ויבשר לאחינו, שאר החברים, 

 .ישועת הגשמים, ואנו נשב לפני אדוני"

ודיבר רבי שמעון בדברי תורה. בעוד שהיו   הלכו 
הולכים, הגיעו לבית רבי פנחס בן יאיר. יצא רבי פנחס 
בן יאיר, ונשקו, לרבי שמעון. אמר: "זכיתי לנשק את 

 השכינה. אשרי חלקי".

להם מצעות המטה יקרי ערך. אמר רבי שמעון,  התקין
 "התורה אינה צריכה כך".

 את המצעות, וישבו. העביר

רבי פנחס: "מטרם שנאכל, נשמע מבעל התורה   אמר 
דבר. כי רבי שמעון כל דבריו בגלוי הם, הוא איש 
שאינו מתירא ממעלה ומלמטה לומר אותם, אינו 
מתירא מלמעלה, משום שהקב״ה הסכים עמו, אינו ירא 

 מלמטה, כמו אריה שאינו מפחד מבני צאן".

רבי שמעון לרבי אלעזר בנו: "אלעזר עמוד על   אמר 
 עמדך, ואמור דבר חדש לרבי פנחס ושאר החברים".

רבי אלעזר פתח ואמר: "וידבר ה׳ אל משה אחרי   קם 
מות שני בני אהרן וכו' וכו' אמר לו הקב״ה למשה, זה 
גרם להם, שדחקו את השעה להקריב קטרת בחיי 
אביהם, וטעו בה, שהקריבו אש זרה. והיינו שכתוב, 

אשר לא צוה אותם, אותם לא צוה להקריב, אבל 
לאהרן צוה. ומה שני בני אהרן על שדחקו השעה בחיי 
אביהם גרמו לעצמם כל כך, אני כלפי אבי ור׳ פנחס 
ושאר החברים, על אחת כמה וכמה שאיני רשאי 
לדחוק השעה לומר חידושי תורה במקומם". בא רבי 

 .פנחס נשקו וברכו

לאכול. בעוד שאכלו, אמר רבי שמעון לחברים,  ישבו
כל אחד ואחד יאמר בתורה דבר חדש, על השלחן, 

 .לפני רבי פנחס

ואמר: "ה׳ אלקים נתן לי לשון למודים  פתח רבי חזקיה 
לדעת לעות את יעף דבר וכו' וכו' והקב״ה נתן את זה 
למאור הקדוש רבי שמעון. ועוד, שהעלה אותו למעלה 
למעלה. לעולמות העליונים. משום זה כל דבריו נאמרו 
בגלוי, ואינם מכוסים. עליו כתוב, פה אל פה אדבר בו 

 ומראה ולא בחידות".

 ה(“)המשך בשבוע הבא בע

 סיפור מהזוהר הקדוש י הקדוש“שבחי רשב                  
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 תקציר קו ימין. 

 שיתוף מידת הדין במידת הרחמים. 

ספירת המלכות עלתה לבינה, ומכוח הסיום 
שבה, )כלומר, שלהיכן שספירת המלכות 
מגיעה, היא מסיימת את המדרגה(. חצתה את 
ספירת הבינה, אחרי כתר וחכמה דבינה, ובינה 
נפלו לספירת   , ה נ דבי ת  מלכו ו תפארת 

 התפארת. 

יוצא שבספירת הבינה נשארו הכלים דכתר 
וחכמה, עם האורות דרוח ונפש, הנקראים גם 
אוויר, ואור דחסדים. וחסרים מכלים דבינה 
תפארת ומלכות, ומאורות נשמה חיה ויחידה, 

 הנקראים גם אור, ואור דחכמה. 

כי זה הכלל כשחסרים כלים תחתוניים, )בינה 
תפארת ומלכות שנפלו מבינה לתפארת(, 
חסרים לעומת זאת אורות עליונים, נשמה חיה 

 ויחידה. 

 כי הכלי הוא גורם לאור להמשך אליו.

*** 

 קו שמאל.

אומנם, על ידי עליית מיין נוקבין, מתורה, 
ותפילה, ומעשים טובים, נמשכת הארה 
עליונה מחכמה ובינה דעולם אדם קדמון, 

והארה זו נקראת, "הארת ע"ב ס"ג דא"ק", 
המוציאה את המלכות מבינה חזרה למקומה, 
ואז בינה תפארת ומלכות דבינה, חוזרים 
מתפארת לבינה, ואז בספירת הבינה יש חמשה 
כלים, כתר חכמה בינה תפארת ומלכות, 

 וחמישה אורות נפש רוח נשמה חיה ויחידה. 

וצריך שתדע שכשספירת המלכות עלתה 
 לבינה, היא יצרה שם מסך המכונה "פרסא."

ולאחר ירידתה למקומה, על ידי הארת ע"ב 
ס"ג דא"ק, נשארת בבינה ה"פרסא", אחרי כתר 
וחכמה. וזה גורם, שכתר וחכמה יקבלו לעולם 

 רוח ונפש. 

כי, כשמגיעים האורות דנשמה חיה ויחידה, 
להיכנס לבינה אחר ירידת המלכות למקומה, 
הנה הם לא יכולים להיכנס בכלי דכתר, כיון 

 שיש שם כבר את האורות דרוח ונפש. 

והאורות דרוח ונפש, לא יכולים לרדת לבינה 
תפארת ומלכות, מחמת הפרסה שנשארה שם, 

 המעכבת אותם מלהיכנס שם. 

ומשום כך אור דנשמה חיה ויחידה, נכנסים 
 לבינה תפארת ומלכות דבינה. 

ומצב זה שיש בבינה תפארת ומלכות דבינה, 
את האורות דנשמה חיה ויחידה, מכונה קו 

 שמאל.   

 תרומות והקדשות⑤ 

 הודעות ועידכונים⑤ 

 מוקדי חלוקה )מתוכנן(⑤ 

 של_ימות התורה | ב

 זכות הפצת הגיל_יון השבועי
 נתרמה לזכות

 חיה מרים בת חוה רחל
 אלחנן בן טובה גלית שרה

 א”י זיע”א רשב”לרפואה שלימה בתושח"י בזכות התנ

 שיעורים בעברית⑤ 

 מענה לשאלות בלימוד⑤ 

 :הקדושקול הזוהר  שיעורים באידיש ①

   1-555.305.3563ב: “ארה 

 מעבר לקווים נוספים⑤ 

 תזכורת לימוד היומי⑤ 

 שאלות מהזוהר⑤ 

 

רָאֵל  רֵי הֵם יִש ְ ְ וֹם". אַש  ם הַי  כֶׁ ל ְ ים כ ֻּ ם חַי ִ ה' אֱלקֵֹיכֶׁ בֵקִים ב ַ ם הַד ְ ב, "וְאַת ֶׁ תו  מְעוֹן אָמַר, כ ָ ִ י ש  ֶׁ "רַב ִ ךְ ש  רו  דוֹש  ב ָ הַק ָ קִים ב ְ ב ְ תְד ַ מ ִ
ה"... זֶׁ ה ב ָ ק יַחַד זֶׁ ב ֵ ל מִתְד ַ ֹ א, הַכ  ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ הַק ָ קִים ב ְ ב ְ הֵם מִתְד ַ ֶׁ ם ש  ו  מִש   א, ו   הו 

 )זוהר הקדוש פרשת קדושים סעיף ל"א(

 במעלת אמירת הקטורת בתפילת המנחה

בא וראה, קטורת מקשר קשרים ואחוז למעלה 
ולמטה וזה מעביר מוות וקטרוג וכעס שלא יוכלו 
לשלוט בעולם... מפני שכל הצדדים הרעים וכל 

 המקטרגים אינם יכולים לעמוד לפני הקטורת.

ובשעת המנחה שהדין שורה בעולם נתכוין דוד 
בתפילה ההיא שנאמר )בה( "תכון תפילתי קטורת 
לפניך" וגו', ותפילה זו שעלה יעביר הכעס של דין 
הקשה השולט עתה בזמן ההוא, בקטורת ההוא 
הדוחה ומעביר לפניו כל כעס וכל קטרוג שבעולם. 
מהו הטעם, מפני שהיא מנחת ערב )שהוא עת( 

 שהדין תלוי בעולם.

 )שו"ע הזוהר או"ח ח"י סימן רל"ב סעיף א'(

 של_ימות ההל_כה

 משבחם של_ עם ישראל_ מתוך זוהר הקדוש בפרשת השבוע        
 אשר+יכם ישראל_

 אמר+ות קודש א “זיע“ דגל מחנה אפרים”ק בעל “על לימוד הזוהר הקדוש |הרה 

רבי פינחס מקוריץ אמר הרה"ק  
זיע"א: הגלות כמה היא קשה, 
איך האב קאן מיך ניט קילען 
אלא בשעה שאני לומד זוהר 

 שפאר איך מיר אפ.

)אין לי מנוח אלא כאשר אני 
 לומד זוהר(.

 אמרה חסידית

 של_ימות המושג קו שמאל -‘ ירידת המלכות למקומה חלק ב                        

 -ט“ז אייר הבעל“ליומא דהילולא י-

או יאמר בריש גלי ע"ד דאיתא 

בספרא דא יפקון מן )נשא(  בזוה"ק  

גלותא וע"ש שמבואר עוד יותר 

כשיתגלה הספר הזוהר בדא יפקון 

 מן גלותא.

וזהו שמרומז בפסוק ובני ישראל 

יוצאים היינו מן הגלות כנ"ל ביד 

רמה ותרגומו בריש גלי, בריש ר"ת 

רבי שמעון בן יוחאי גלי כשיתגלה 

ספרו הקדוש אז בדא יפקון מן 

 גלותא והבן. 

 בשלח( -)דגל מחנה אפרים

 זכות הדפסת גליון המאתיים
 נתרמה לזכות ידידנו 

ו“הייהושע בן דינה ח “הבה
 

 ע הזוהר | מעניני תפילת המנחה“פנינים משו



 
 המשך שלימות הפרשה

)האדרא המרטיטים, בהם התכונן רבי שמעון בר יוחאי זיע"א לקראת פטירתו מן העולם.  
 זוטא נמצאת בזוהר הקדוש בפרשת האזינו שבחומש דברים(. 

פו   בָרָיו, נִתְאַס ְ ר ד ְ ק מִן הָעוֹלָם, וְהָיָה מְסַד ֵ ל ֵ מְעוֹן רָצָה לְהִסְת ַ ִ י ש  רַב ִ ֶׁ אוֹתוֹ יוֹם ש  , ב ְ "לָמַדְנו 
יִת  אָר הַחֲבֵרִים, וְהָיָה הַב ַ ְ ש  א ו  נוֹ ור' אַב ָ לְעָזָר ב ְ מְעוֹן, וְהָיו  לְפָנָיו ר' אֶׁ ִ י ש  ל רַב ִ הַחֲבֵרִים אֵצֶׁ
מְעוֹן עֵינָיו וְרָאָה  ִ י ש  א רַב ִ תוֹ(. נָש ָ קו  ל ְ יו לִפְנֵי הִסְת ַ ִ רֵךְ מִפ  רָצו  לְהִתְב ָ ֶׁ מָלֵא )מֵעוֹבְרֵי אֹרַח ש 
נְחָס ב ֶׁ  ִ ה, הָיָה לְפָנַי, ר' פ  הָיִיתִי חוֹלֶׁ ֶׁ ש  זְמַן אַחֵר כ ְ מְעוֹן וְאָמַר, ב ִ ִ י ש  כָה רַב ִ יִת. ב ָ א הַב ַ תְמַל ֵ נ ִ ֶׁ ן ש 

ת  בֶׁ י, הָיְתָה אֵש  מְסוֹבֶׁ חָזַרְת ִ ֶׁ כְש  ה. ו  ו  לִי עַד עַת ָ ן, חִכ  גַן עֵדֶׁ י מְקוֹמִי ב ְ רַרְת ִ ב ֵ ֶׁ יָאִיר, וְעַד ש 
פְסַק  נ ִ ֶׁ ה ש  ה אֲנִי רוֹאֶׁ ת. וְעַת ָ ו  רְש  א ב ִ ל ָ מֵעוֹלָם לאֹ נִפְסַק, וְלאֹ נִכְנַס אָדָם אֵלַי אֶׁ לְפָנַי, ו 

יִת. א הַב ַ ה נִתְמַל ֵ , וְהִנ ֵ  הָאֵש 

פו   בָרָיו, נִתְאַס ְ ר ד ְ ק מִן הָעוֹלָם, וְהָיָה מְסַד ֵ ל ֵ מְעוֹן רָצָה לְהִסְת ַ ִ י ש  רַב ִ ֶׁ אוֹתוֹ יוֹם ש  , ב ְ "לָמַדְנו 
יִת  אָר הַחֲבֵרִים, וְהָיָה הַב ַ ְ ש  א ו  נוֹ ור' אַב ָ לְעָזָר ב ְ מְעוֹן, וְהָיו  לְפָנָיו ר' אֶׁ ִ י ש  ל רַב ִ הַחֲבֵרִים אֵצֶׁ

תוֹ( מָלֵא   קו  ל ְ הִסְת ַ לִפְנֵי  ו  י ִ מִפ  רֵךְ  לְהִתְב ָ רָצו   ֶׁ אֹרַח ש  מֵעוֹבְרֵי  ו    . ) הָי ֶׁ עוֹד ש  נָיו ב ְ מְעוֹן עֵי ִ י ש  א רַב ִ נָש ָ
ם,  ל ָ יִת. יָצְאו  כ ֻּ ת הַב ַ רָאָה. וְאֵש  סוֹבְבָה אֶׁ ֶׁ מְעוֹן, וְרָאָה מָה ש  ִ י ש  תַח עֵינָיו רַב ִ ָ בִים, פ  ְ יוֹש 

ץ.  חו  בו  מִב ַ ְ אָר הַחֲבֵרִים יָש  ְ ש  א, ו  נוֹ, ור' אַב ָ לְעָזָר ב ְ אֲרו  ר' אֶׁ ְ  וְנִש 

י לוֹ   י אֲנִי עָרַבְת ִ אן, כ ִ נוֹ כ ָ ְ ש  רְאֵה אִם ר' יִצְחָק יֶׁ נוֹ, צֵא ו  לְעָזָר ב ְ מְעוֹן לֵר' אֶׁ ִ י ש  נַ"ל אָמַר רַב ִ )כ ַ
הַיְנ   -וַיְחִי אוֹת קנ"ט   מְעוֹן עָרַב לוֹ, ד ְ ִ י ש  ק מִן הָעוֹלָם, וְרַב ִ ל ֵ ר' יִצְחָק הָיָה צָרִיךְ לְהִסְת ַ ֹ ר ש  ָ פ  ם מְסֻּ ָ ל ה' ש  עַל אֵצֶׁ ָ פ  ֶׁ ו  ש 

ל ְ  ים, וְכָעֵת לִקְרַאת הִסְת ַ חַי ִ י יִצְחָק ב ַ ם רַב ִ אֵר ג ַ ָ ים, יִש   חַי ִ מְעוֹן ב ַ ִ י ש  רַב ִ ֶׁ ל עוֹד ש  כ ָ ֶׁ רַךְ ש  י קו  יִתְב ָ מְעוֹן, רָצָה רַב ִ ִ י ש  ת רַב ִ

ה( ת ר' יִצְחָק לָזֶׁ מְעוֹן לְהָכִין אֶׁ ִ לְקוֹ. ש  רֵי חֶׁ ְ צְלִי. אַש  ב אֶׁ ֵ בָרָיו, וְיֵש  ר ד ְ סַד ֵ י ְ ֶׁ  אֱמֹר לוֹ, ש 

לְעָזָר, וְהִכְנִיסָם.  מַח. אָמַר, אֵפוֹא הֵם הַחֲבֵרִים. קָם ר' אֶׁ ב, וְצָחַק, וְש ָ ַ מְעוֹן, וְיָש  ִ קָם ר' ש 
הָיו   ֶׁ ו  הַחֲבֵרִים ש  מֵחַ, וְאָמַר, אֵל  ה, וְהָיָה ש ָ פִל ָ ל ת ְ ל ֵ ַ מְעוֹן, וְהִתְפ  ִ א יָדָיו ר' ש  בו  לְפָנָיו. נָש ָ ְ יָש 

א   רָא רַב ָ אִד ְ הַיְנו  ב ָ רָא, ד ְ בֵית הָאִד ְ ר נִמְצָאִים ב ְ דְב ָ מ ִ ש  ב ַ מ ָ חֻּ דוֹש  ב ְ הַר הַק ָ ז ֹ בָא ב ַ ו  , הַמ  דוֹל' הַג ָ ס  ו  נ  ִ הַכ  '(

וֹרָה(,   וֹדוֹת הַת  מְעוֹן סוֹדוֹת טְמִירִים וְנַעֲלִים מִס  ִ י ש  ה רַב ִ ל ָ ם ג ִ ָ ם ש  א ג ַ ת נָש ָ ַ פָרָש  ם. ב ְ ל ָ אן. יָצְאו  כ ֻּ נו  כ ָ מ ְ יִזְד ַ
ךְ נִכְנַס ר' יִצְחָק.  תוֹךְ כ ָ א. ב ְ דָה, ור' יוֹסֵי, ור' חַי ָ א, ור' יְהו  נוֹ, ור' אַב ָ לְעָזָר ב ְ י אֶׁ אֲרו  רַב ִ ְ וְנִש 
ב ר'  ַ ה. יָש  וֹם הַז ֶׁ י  ף לְךָ ב ַ מְחָה צְרִיכָה לְהִתְוַס ֵ ה ש ִ מ ָ לְקְךָ, כ ַ ה חֶׁ ה יָפֶׁ מ ָ מְעוֹן, כ ַ ִ י ש  אָמַר לוֹ רַב ִ

לְעָזָר לְפָנָיו. תֵפָיו, וְר' אֶׁ א אֲחוֹרֵי כ ְ  אַב ָ

א.  ה לָעוֹלָם הַב ָ ָ ש  ו  לִי ב  ה לָבֹא ב ְ עַת רָצוֹן הִיא. וַאֲנִי רוֹצֶׁ ְ ה ש  ה עַת ָ מְעוֹן, הִנ ֵ ִ י ש  אָמַר רַב ִ
 , אֹ יֹאמְרו  ל  ֶׁ כִינָה, ש  ְ וֹת לִפְנֵי הַש   ה לְגַל  ה, אֲנִי רוֹצֶׁ לִיתִי עַד עַת ָ אֹ ג ָ ל  ֶׁ ים ש  ִ בָרִים קְדוֹש  ה ד ְ וְהִנ ֵ

ם לָעוֹלָם הַב ָ  הֶׁ נֵס ב ָ דֵי לִכ ָ י, כ ְ לִב ִ רִים ב ְ ה הָיו  נִסְת ָ י מִן הָעוֹלָם. וְעַד עַת ָ קְת ִ ל ַ סְרוֹן נִסְת ַ חֶׁ ב ַ ֶׁ  א.ש 

אָר הַחֲבֵרִים יְדוֹבְבו   ְ ש  ה, ו  ֶׁ פ  לְעָזָר יִלְמֹד ב ַ ב, ור' אֶׁ ֹ א יִכְת  י אַב ָ ם, רַב ִ תְכֶׁ ר אֶׁ וְכָךְ אֲנִי מְסַד ֵ
מְעוֹן,  ִ י ש  ב לְפָנָיו, אָמַר לוֹ רַב ִ ֵ נוֹ יוֹש  לְעָזָר ב ְ תֵפָיו. וְהָיָה ר' אֶׁ א מֵאֲחוֹרֵי כ ְ ם. קָם ר' אַב ָ לִב ָ ב ְ

לְעָזָר. ה. קָם ר' אֶׁ מָקוֹם זֶׁ ב ב ְ ֵ י אַחֵר יֵש  נִי, כ ִ ם ב ְ  קו 

יֹרְדֵי  ל  וְלאֹ כ ָ יָה   יְהַלְלו   תִים  "לאֹ הַמ ֵ תַח וְאָמַר.  ָ ב. פ  ַ וְיָש  וֹ,  ש  לְבו  מְעוֹן ב ִ ִ י ש  ף רַב ִ ֵ נִתְעַט 

א  ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ י הַק ָ הֵם נִקְרָאִים מֵתִים, כ ִ ֶׁ אי, ש  א וַד ַ ךְ הו  ", כ ָ תִים יְהַלְלו  יָה  מָה". "לאֹ הַמ ֵ דו 
קְרָאִים  ו  הַנ ִ יקִים, וְלאֹ עִם אֵל  ד ִ הַיְנו  הַצ ַ ים, ד ְ קְרָאִים חַי ִ ו  הַנ ִ ין אֵל  ה ב ֵ וֹרֶׁ א ש  נִקְרָא חַי, וְהו 
ו   ל אֵל  הַיְנו  כ ָ מָה", ד ְ ל יֹרְדֵי דו  ב, "וְלאֹ כ ָ תו  כ ָ ֶׁ ב מוֹכִיחַ, ש  תו  עִים. וְסוֹף הַכ ָ ָ הַיְנו  הָרְש  מֵתִים, ד ְ
הֵם  ֶׁ ש   . ם י חַי ִ ם  קְרָאִי הַנ ִ ו   אֵל  כֵן  לאֹ  אֲבָל   . ם הִנ ֹ י ג ֵ ב ַ ו   אֲר ָ ש   י ִ ֶׁ ש   , מָה ו  ד  לְמַלְאַךְ  ם  וֹרְדִי הַי 

יקָרָם. ה ב ִ א רוֹצֶׁ ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ ר הַק ָ ֶׁ יקִים, אֲש  ד ִ  הַצ ַ

ן  מ ֵ רָא נִזְד ַ אִד ְ י ב ָ א, כ ִ ת נָש ָ ַ פָרָש  ב ְ ֶׁ א ש  רָא רַב ָ עָה זוֹ, מֵאִד ְ ָ ה ש  נ ָ ֻּ ה מְש  מ ָ מְעוֹן כ ַ ִ י ש  אָמַר רַב ִ
יקִים  ד ִ א עִם הַצ ַ ב ָ ֶׁ אן, ש  א כ ָ ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ ה הֲרֵי הַק ָ . וְעַת ָ בוֹתָיו מֵרְכ ַ א ו  ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ הַק ָ
יקִים יוֹתֵר  ד ִ ל הַצ ַ ֶׁ כְבוֹדָם ש  ה ב ִ א רוֹצֶׁ ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ רָא. וְהַק ָ אִד ְ אֹ קָרָה ב ָ ל  ֶׁ ן, מָה ש  ן עֵדֶׁ ג ַ ב ַ ֶׁ ש 
ךְ  רו  דוֹש  ב ָ ר וְעוֹבֵד לַעֲבוֹדָה זָרָה. וְהַק ָ ֵ הָיָה מְקַט  ֶׁ יָרָבְעָם ש  ב ב ְ תו  כ ָ ֶׁ מוֹ ש  ל עַצְמוֹ, כ ְ ֶׁ בוֹד ש  מִכ ָ
ב  תו  כ ָ ֶׁ ה יָדוֹ. ש  ָ ש  בִיא, נִתְיַב ְ וֹ הַנ ָ ד עִד  גֶׁ נֶׁ יט יָדוֹ כ ְ ִ הוֹש  ֶׁ וֹ, וְכֵיוָן ש  עֱנִיש  ין לוֹ, וְלאֹ הֶׁ א הִמְת ִ הו 
וֹ  יט יָדוֹ לְעִד  ִ הוֹש  ֶׁ א עַל מָה ש  ל ָ ב, אֶׁ תו  עָבַד עֲבוֹדָה זָרָה לאֹ כ ָ ֶׁ . וְעַל ש  "וְתִיבַש  יָדוֹ" וְגוֹ'

או  עִמ   ן ב ָ גַן עֵדֶׁ ב ְ ֶׁ ם ש  ל ָ יקִים כ ֻּ ד ִ הַצ ַ ֶׁ , ש  נו  ל ָ ֶׁ בוֹד ש  כ ָ ה ב ַ א רוֹצֶׁ ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ ה הַק ָ בִיא. וְעַת ָ  .וֹ הַנ ָ

עֲטָרוֹת,  קִים ב ַ יקִים חֲקו  אן, וְסָבִיב לוֹ ע' צַד ִ א כ ָ נָא סַב ָ מְעוֹן, הֲרֵי רַב הִמְנו  ִ י ש  אָמַר רַב ִ
א  ב ָ א  וְהו  מִים,  ל סְתו  ם מִכ ָ תו  א, הַס ָ ָ יש  קָא קַד ִ י ו עַת ִ הַר זִי מִז ֹ חָד  חָד וְאֶׁ ל אֶׁ מְאִירִים כ ָ ו 
ן יָאִיר  נְחָס ב ֶׁ ִ ב, אָמַר, הֲרֵי ר' פ  ֵ הָיָה יוֹש  ֶׁ עוֹד ש  אֲנִי אוֹמֵר. ב ְ ֶׁ בָרִים ש  ו  הַד ְ מֹעַ אֵל  ְ מְחָה לִש  ש ִ ב ְ

לְעָ  יִת. ור' אֶׁ תֵי הַב ַ יַרְכ ְ בו  ב ְ ְ ה, וְקָמו  וְיָש  מ ָ ָ הָיו  ש  ֶׁ עְזְעו  הַחֲבֵרִים ש  אן, הִתְקִינו  מְקוֹמוֹ. נִזְד ַ  זָרכ ָ
ל הַחֲבֵרִים  כ ָ ֶׁ , ש  א, נִמְצֵאנו  רָא רַב ָ אִד ְ מְעוֹן, ב ָ ִ י ש  מְעוֹן. אָמַר רַב ִ ִ אֲרו  לִפְנֵי ר' ש  ְ א נִש  ור' אַב ָ
וֹנִים. לְיוֹנִים וְתַחְת  יבו  לִדְבָרַי, עֶׁ ִ ם יַקְש  ל ָ י וְכֻּ לְבַד ִ ה אֲנִי אֹמַר ב ִ ם. עַת ָ הֶׁ  הָיו  אוֹמְרִים, וַאֲנִי עִמ ָ

ה. וֹם הַז ֶׁ י  לְקִי ב ַ רֵי חֶׁ ְ  אַש 

ה,  עוֹלָם הַז ֶׁ ר ב ָ ו  הָיִיתִי קָש  ֶׁ מִים ש  ל הַי ָ קָתוֹ". כ ָ ו  ש  מְעוֹן וְאָמַר, "אֲנִי לְדוֹדִי וְעָלַי ת ְ ִ י ש  תַח רַב ִ ָ פ 
א וְכָל  הו  ֶׁ קָתוֹ". ש  ו  ש  ה, "וְעָלַי ת ְ ה עַת ָ ם זֶׁ ו  מִש   א, ו  ךְ הו  רו  דוֹש  ב ָ הַק ָ י ב ְ רְת ִ ַ חָד נִקְש  ר אֶׁ ֶׁ ש  קֶׁ ב ְ
ל  ם מִכ ָ תו  א, הַס ָ ָ יש  יקָא קַד ִ בַח עַת ִ ֶׁ מִים וְש  בָרִים סְתו  מְחָה ד ְ ש ִ מֹעַ ב ְ ְ או  לִש  וֹ ב ָ ל  ֶׁ ה ש  חֲנֶׁ הַמ ַ
ל,  ֹ כ  ק ב ַ ב ֵ א מִתְד ַ וֹ, וְהו  ק ב  ב ֵ ל מִתְד ַ ֹ הֲרֵי הַכ  ֶׁ ל, ש  ל, וְאֵינוֹ נִבְד ָ ֹ ל מִכ  ש  וְנִבְד ָ רו  ָ מִים הַפ  תו  הַס ְ

ל. ֹ א הַכ   הו 

מכאן בזוהר הקדוש באדרא זוטא, ממשיך רבי שמעון ומגלה סודות טמירים עצומים 
ונוראים, בעוד שהקדוש ברוך הוא וכל פמליא של מעלה נמצאים בחדרו של רבי 

 שמעון ומקשיבים לדברי תורתו. 

בואו ונצטרף לישיבתו של רבי שמעון בר יוחאי עם קביעות יומית בלימוד הזוהר 
 הקדוש, דבקות בה' יתברך והנה אנו בגאולה השלימה.

 בא וראה! –תא חזי 

 שבת שלום ומבורך!
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 במיוחד לגליון המאתיים

שלכל נשמה יש מטרה, שהיא מובא בזוהר הקדוש,  
להשתלם במדרגות אור מסוימות, וכך היא יכולה   -

לשוב לכור מחצבתה לעולם הנשמות וליהנות בגן 
סופי. נשמה שלא זוכה -עדן מהטוב האלוקי האין 

בעולם הזה לתקן את עצמה בפעם אחת, חוזרת 
בגלגול לעולם הזה, על מנת שתתקן את עצמה, 

 ואינה יכולה להישאר למעלה בפגמה.

האור שצריכה הנשמה לקבל, טמונות מדרגות  
בלימוד נכון של ארבעת חלקי התורה, שהם פשט, 
רמז, דרוש, וסוד. כך שאדם שלא השלים את כל 
חלקי הפרד"ס בלימוד הזוהר הקדוש בחייו בעולם 
הזה, יצטרך לשוב ולהתגלגל שוב ושוב עד שיזכה 
לזה וכמו שמובא במפורש בזוהר חדש על שיר 

 השירים בארוכה.

"אָמַר מובא    )דף י"ג ע"ב( הקדושה במסכת נדה  בגמרא  
מוֹת  ָ ש  ל הַנְּ כְלוּ כָּ יִּּ ֶּ א עַד ש  ד בָּ וִּ דָּ ן  בֶּּ י, אֵין  וֹסִּ י י רַבִּּ

אֱמַר   נֶּּ ֶּ גּוּף, ש  בַּ ֶּ (  ש  ז , ט" ז " נ  ' פָנַי יַעֲטוֹף " )ישעי לְּ י רוּחַ מִּ כִּּ
י"  יתִּ י עָש ִּ מוֹת אֲנִּ ָ ומבאר שם רש"י, שיש מקום   וּנְש 

עם נשמות שצריכות להיוולד לעולם, ואומרת 
הגמרא הקדושה, שהמשיח אינו יכול לבא כל עוד 
שיש עדיין נשמות שצריכות לרדת לעולם מאוצר 

 הנשמות.

אנו בבעיה. מצד אחד הזמן דוחק לביאת   וכאן 
משיח צדקנו, ואנו כבר מתקרבים לסוף האלף 
 -השישי שזהו הזמן האחרון לגאולה השלימה  

נֵי הָוֵי כמובא בגמרא   ְ ית אַלְפֵי ש  ִּ ינָא: ש  "אָמַר רַב קְטִּ
ומצד שני, אוצר הנשמות מלא, ,  )סנהדרין צ"ז ע"א(   עָלְמָא"

קבוצות גדולות של נשמות שעוד לא תיקנו   שהרי 
את עצמן עדיין מסתובבות בעולם הזה בגלגול אחר 
גלגול, ולא נותנות מקום לנשמות חדשות מאוצר 

 הנשמות לרדת מטה. מה עושים?

בספרים הקדושים, שישנה עוד דרך לתיקון   מובא 
הנשמות שיוכלו לא לרדת בגלגול הנה, אלא לחזור 
למקומן. והפתרון הוא, כאשר גוי הורג יהודי רח"ל. 
שאם גוי הורג יהודי, על פי רוב יש תיקון לנשמתו 

 והיא אינה צריכה לחזור שוב לעולם הזה.

שהתריע הרבה שנים לפני השואה   והוא הדבר 
מרן הרה"ק רבי יהודה לייב הלוי אשלג האיומה,  

 בעל הסולם זיע"א.

זיע"א זעק בכל רחבי אירופה, שאם לא ילמדו   מרן 
את הזוהר הקדוש, עתיד לבא חורבן גדול לעולם. 
וכמובא בתיקוני הזוהר הקדוש, שכאשר לא רוצים 
לעסוק בזוהר הקדוש, מגיעים לעולם ביזה חרב הרג 

 .)תי' ל' נתיב תניינא(ואבדון ה"י 

אחרא לא נשארה בשקט. היא נלחמה   והסטרא 
בכל כוחה נגד מרן בעל הסולם זיע"א בנסיונותיו 
להפיץ את לימוד הזוהר הקדוש ולהציל מליוני 
יהודים מהשמדה. ולדאבוננו, היא הצליחה, ובגדול. 
יי הגנאי הקלים  נו "נביא זעם", היה אחד מכי
שהוצמדו למרן בעל הסולם זיע"א, ופשוט לא 
התייחסו לדבריו וזעקותיו, וכל אחד המשיך בשגרת 
חייו הוא, כשאיש אינו מתאר לעצמו את הנוראות 

 הבאות.

שנה לפני השואה, ולאחר שנים של   כעשרים 
נסיונות לעורר את הציבור היהודי באירופה ללימוד 
הזוהר הקדוש שכשלו כנזכר, הכריז מרן בעל 
הסולם זיע"א שנגזרה גזרה נוראה על יהדות 
אירופה, ונותנים משמים עשרים שנה ליהודי 
אירופה, בהן יוכלו להימלט לארץ ישראל ובכך 
להינצל מהגזרה שנגזרה. ושוב, חירופים גידופים 

התייחסות, וזהו. -והשמצות, "ציוני" "נביא זעם", אי 
מרן בעל הסולם זיע"א עלה עם משפחתו וסובביו 
לארץ הקודש וכך ניצלו חייו וחיי השומעים לו, וכל 
אותם שלא התייחסו, לגלגו וזלזלו, בעוונותינו 

 הרבים הושמדו, לדאבון כל לב. הי"ד. לא תקפ"ץ.

 ההיסטוריה חוזרת. היה מי שחזה את כל זאת, והנה,

תיקוני הזוהר הקדוש לא נמחקו. הזמן דוחק דברי  
לגאולה, ועדיין, לימוד הזוהר הקדוש טעון חיזוק. 

משה רבינו -הבה ונממש את הבטחת רעיא מהימנא 
)זוהר הקדוש שהתגלה לרבי שמעון בר יוחאי ואמר לו 

ךְ " עם פירוש 'הסולם' פרשת נשא סעיף צ'(   לָּ בּוּרָא דִּּ הַאי חִּ בְּ
רַחֲמֵי"   לוּתָא בְּ ן גָּ יהּ מִּ קוּן בְּ פְּ הַר, יִּ ר הַזֹּ יהוּ סֵפֶּ אִּ  –דְּ

ן  מִּ בּוֹ  יֵצְאוּ   , הַר הַזֹּ ר  סֵפֶּ הוּא  ֶּ ש  ךָ  לְּ ֶּ ש  ה  הַזֶּּ בּוּר  חִּ בַּ "
ים". רַחֲמִּ לוּת בְּ    הַגָּ

 –ללא מלחמות, ללא פיגועים, ללא אסונות  
 ברחמים.

יו יֹאמַר חֲזָק. ת רֵעֵהוּ יַעַזֹרוּ וּלְאָחִּ יש  אֶּ  אִּ

ים.   חַיִּּ  וּבָחַרְתָּ בַּ

 א“ק ומרן בעל הסולם זיע“השואה,  בראי הזוה -מלחמת העולם 
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